esta empresa.

CLÁUSULA PRIMEIRA

A Empresa gira sob o nome empresarial J S COMERCIO LTDA, nome fantasia J S Mais, sediada na AVENIDA AV 13, 28,

QUADRA 126 Bairro MAIOBAO, Paço do Lumiar,Maranhão, CEP 65130000.

CLAUSULA SEGUNDA-O capital social é de R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais), dividido em 310.000 (trezentos e
dez mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real)cada uma, totalmente integralizado em moeda corrente do País.

CLÁUSULA TERCEIRA

O objeto da empresa são:

4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES4742300 - COMERCIO

[...]

Desenquadrada por Opção do Contribuinte10/09/2010 31/12/2014

Eventos Futuros (Simples Nacional)

0 Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

Não Existem

Voltar

aboul:blank27/12/2022 10;00

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

12.508.451/0001-13

J S COMERCIO LTDA

R$310.000,00 (Trezentos e dez mil reais)

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

O Quadro de Sócios e Administradores{QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

JOSIMIEL JORGE DA SILVA

49-SóciO'Administrador
Nome/Nome Empresarial:

[...]

*●**19.754,160**●●41.200,600IMOBILIZAÇOES TÉCNICAS

9.754,16010.500,200Instalações

Maquinas e Equipamentos 1.2.3.01.003.000 10,000,00030.700,400

Reconhecemos a exatidão do presente balanço, somando tanto o ATIVO como no PASSIVO a importância de R$ 580.166,65 ( Quinhentos e oitenta mil,
cento e sessenta e seis reia.s e sessenta c cinco centavos).

Faço do Lumiar-MA, 31 de Dezembro dc 2021

IVAN KERLEYSON DE SOUSA COSTA
Contador CRC-MA: 013890-0
CPF:Ü32.696.903-98

JOSIMIEL JORGE DA SILVA
Socio Administrador
CPF:ü09.874.383-01

J S COMERCIO EIRELI

CNPJ :